ГЛАВА  УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.02.2011 №  3
пгт Уни
О внесении изменений в  Положение «О премии молодежи

Унинского района», утвержденного  постановлением главы

Унинского района  от 14.05.2010 № 19

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей  38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Унинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О премии молодежи Унинского района», утвержденного постановлением главы Унинского района Кировской области  от 14.05.2010 № 19 «Об учреждении «Премии молодежи Унинского района»:

1.1. Пунк 3.3 Положения  изложить в следующей редакции:
«3.3. Премия выделяется  из средств  бюджета Унинского района, предусмотренных  на  выполнение программы  «Молодежь»  по реализации молодежной политики в Унинском районе на 2009-2011 годы,  утвержденной решением  Унинской районной Думы  от 18.12.2008 № 258.»
2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию  путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы,  и опубликованию на официальном сайте  Унинского района.
                                                                                                                        Глава Унинского района                                                     П.М. Полянцев